

# **COMUNE DI ONANI'**

### PROVINCIA DI NUORO

### UFFICIO SEGRETERIA E AA.GG.

### DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Registro Generale: Determina nº 329

Determina di Settore nº 149 del 10/12/2015

OGGETTO:

SERVIZIO MENSA SCUOLA DELL'INFANZIA A.S. 2014/2016 CIG: Z751675B95. LIQUIDAZIONE MESI DI OTTOBRE E NOVEMBRE 2015

In data 10/12/2015 , nel proprio ufficio in Onani'

## IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO MICHELANGELI CLARA

Visto l'art. 109 D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In realazione al disposto dell'art.151, comma 4, del T.U. 18 Agosto 2000, n. 267 In ordine alla regolarità contabile

APPONE

VISTO FAVOREVOLE

Attestante la copertura finanziaria della spesa.	IL	RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Onani', li _ 10/12/2015	F.to	CARZEDDA CLAUDIO

RICHIAMATA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 25 del 07/08/2015, relativa all'approvazione del bilancio di previsione per l'esercizio 2015, della relazione previsionale e programmatica e del Bilancio pluriennale 2015/2017;

RICHIAMATA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 32 del 24/11/2015 avente ad oggetto:" Assestamento generale di bilancio e salvaguardia degli equilibri per l'esercizio 2015 ai sensi degli artt. 175, comma 8 e 193 del D.Lgs. n. 267/2000";

RICHIAMATA la Legge n° 328/2000 recante "Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di interventi e servizi sociali";

RICHIAMATA la L.R. n. 23/2005 recante: "Sistema integrato dei servizi alla persona. Abrogazione della legge regionale n. 4 del 1988 Riordino delle funzioni socio-assistenziali)";

RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n. 56 del 15/10/2015 con la quale sono state regolamentate le quote di contribuzione utenza per l'accesso al servizio mensa della scuola dell'infanzia:

RICHIAMATA la determinazione n. 212/102 del 11/09/2015 con la quale è stata affidata la gestione del Servizio Mensa per la scuola dell'infanzia, anno scolastico 2015/2016, mediante affidamento diretto, alla Soc. Cooperativa Sociale "Solidarietà" con sede legale a Bitti in via Firenze, 16 partita IVA № 00721970911 per l'importo di € 14.702,50 I.V.A. inclusa;

DATO ATTO altresì che è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) e che lo stesso risulta REGOLARE;

VISTA la fattura n. 19 del 31/10/2015 presentata dalla Società Coop. "Solidarietà". con sede legale a Bitti in via Firenze, 16, acquisita la ns. prot. in data 24/11/2015 prot. n. 2706, relativa al servizio mensa svolto nel mese di OTTOBRE 2015 dell'importo di € 1.084,39;

VISTA la fattura n. 21 del 30/11/2015 presentata dalla Società Coop. "Solidarietà". con sede legale a Bitti in via Firenze, 16, acquisita la ns. prot. in data 10/12/2015 prot. n. 2815, relativa al servizio mensa svolto nel mese di NOVEMBRE 2015 dell'importo di € 1.262,27;

CONSIDERATO che il servizio è stato svolto regolarmente e secondo gli standard qualitativi richiesti;

RITENUTO di provvedere alla liquidazione della somma complessiva di € 2.346,66;

VISTO il D.Lgs. 267/2000;

VISTO il Regolamento di Contabilità Comunale;

#### DETERMINA

DI PRENDERE ATTO della premessa in narrativa;

DI LIQUIDARE la complessiva somma di € 2.346,66 a favore della Società Coop. "Solidarietà" con sede legale a Bitti in via Firenze, 16 partita IVA N° 00721970911, quale importo dovuto per la gestione del servizio Mensa nei mesi di OTTOBRE E NOVEMBRE 2015;

DI DARE ATTO che il C.I.G. di riferimento per il seguente affidamento è Z751675B95;

**DI IMPUTARE** la liquidazione della somma complessiva di € **2.346,66** al capitolo 2980 suddivisa nel seguente modo:

-

- € 521,44 all'Impegno Finanziario n. 292/2015 in C./Competenza 2015;
- DI TRASMETTERE copia della presente al Servizio Finanziario per gli adempimenti di competenza.

### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to MICHELANGELI CLARA

#### CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 Il responsabile del servizio dichiara che la presente determinazione è stata inviata per la pubblicazione all'albo pretorio del COMUNE DI ONANI';

- Che la presente determinazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal M-12-11 al 26-12-11

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to MICHELANGELI CLARA

È COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DA SERVIRE PER GLI USI AMMINISTRATIVI

Onani'. li 11-12-17

IL FUNZIONARIO INCARICATO